
Linie 34
Falkenstein - Zell (OPf.) - Wald - Roßbach -
Bernhardswald - Wenzenbach - Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 11. Dezember 2016
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Sonn- und Feiertag

Falkenstein Busbahnhof
Winkling
Schergendorf bei Falkenstein
Gfäll ehem. Bahnhof
Schillertswiesen
Fuchshölzl
Martinsneukirchen
Haag bei Zell
Zell (Oberpfalz) Ortsmitte
Zell Hatzelsdorfer Weg Abzw.
Hetzenbach Gasthof Linde
Hirschenbühl
Wald Ost
Wald Kirche
Wald Abzw. Nahenfürst
Abzw. Wald / Tap. Schweiger
Roßbach ehem. Bahnhof
Roßbach Gasthof Eichinger
Lehenfelden Am Lehenholz
Lehen
Kohlstetten
Hackenberg Feuerwehrhaus
Hackenberg Talstraße
Hubertushöhe bei Bernhardsw.
Grubberg, Abzw. Göppenbach
Wolferszwing
Lambertsneukirchen
Hinterappendorf
Hauzendorf Brücke
Hauzendorf ehem. Bahnhof
Lohhof bei Bernhardswald
Erlbach
Erlbach Herrenholz
Erlbach Nerl
Weiherhäusl
Stockhof
Abzw. Dingstetten
Adlmannstein
Bernhardsw. Finsinger Str.
Bernhardswald Gemeindezentrum
Bernhardswald Gasthof Lingauer
Bernhardswald Einmündung B16
Bernhardswald Siedlung
Wenzenbach Hopfengarten
Wenzenbach Weiße Marter
Wenzenbach Kapellenweg
Wenzenbach Kirche
Wenzenbach Gemeindezentrum
Wenzenbach Regensburger Str.
Wenzenbach Unterlindhof
Wenzenbach Roither Weg
Roith bei Wenzenbach
Fußenberg Sandhofstraße
Fußenberg Kürner Straße
Irlbach Gh. Riederer
Gonnersdorf Angerstraße
Gonnersdorf Angerstraße
Gonnersdorf Kapelle
Rgbg. Wutzlhofen Bahnhof
Regensburg Coburger Str.
Irlbach Schule
Grünthal Irlbacher Straße
Grünthal Brandlbergstraße
Grünthal Schützenheimweg
Rgbg. Abzw. Hint. Keilbergstr.
Regensburg Grünthaler Straße
Regensburg Brandlberg
Regensburg Loisachstraße
Regensburg Lechstraße
Rgbg. Schulzentrum Isarstraße
Regensburg Nordgaustraße
Rgbg. Donaustaufer Str.
Regensburg Weichs-DEZ
Regensburg Weißenburgstraße
Regensburg Stobäusplatz
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz
Regensburg Hauptbahnhof
Regensburg Justizgebäude
Regensburg Ostdeutsche Galerie
Regensburg Hans-Sachs-Straße
Rgbg. Goethe-Gymnasium
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Im Binnenverkehr zwischen Roßbach und Falkenstein gilt nur der VLC-Tarif.



Linie 34
Regensburg Hauptbahnhof - Wenzenbach - Bernhardswald -
Roßbach - Wald - Zell (OPf.) - Falkenstein

gültig ab 11. Dezember 2016
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Sonn- und Feiertag

Regensburg Goethestraße
Regensburg Taxisstraße
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Regensburg Justizgebäude
Regensburg Hauptbahnhof  an
Regensburg Hauptbahnhof  ab
Rgbg. Ernst-Reuter-Platz
Regensburg Stobäusplatz
Regensburg Weißenburgstraße
Regensburg Weichs-DEZ
Rgbg. Donaustaufer Str.
Regensburg Nordgaustraße
Rgbg. Sudetendeutsche Str.
Regensburg Sandgasse
Regensburg Memeler Straße
Regensburg Danziger Freiheit
Regensburg Harthof
Rgbg. Schulzentrum Isarstraße
Regensburg Lechstraße
Regensburg Loisachstraße
Regensburg Brandlberg
Regensburg Grünthaler Straße
Regensburg An der Schauergrube
Regensburg Keilberger Hauptstraße
Regensburg Keilberg
Regensburg Zur Hohen Linie
Regensburg Hintere Keilbergstraße
Rgbg Hollerweg
Rgbg. Abzw. Hint. Keilbergstr.
Grünthal Feuerwehr
Grünthal Schützenheimweg
Grünthal Brandlbergstraße
Grünthal Irlbacher Straße
Irlbach Schule
Regensburg Coburger Str.
Rgbg. Wutzlhofen Bahnhof
Gonnersdorf Kapelle
Gonnersdorf Angerstraße
Gonnersdorf Angerstraße
Irlbach Gh. Riederer
Fußenberg Kürner Straße
Fußenberg Sandhofstraße
Roith bei Wenzenbach
Wenzenbach Roither Weg
Wenzenbach Unterlindhof
Wenzenbach Regensburger Str.
Wenzenbach Gemeindezentrum
Wenzenbach Kirche
Wenzenbach Weiße Marter
Wenzenbach Hopfengarten
Wenzenbach Kapellenweg
Wenzenbach Grundschule
Wenzenbach Lilienstraße
Probstberg Zeitlhofgarten
Probstberg Zeitlhof
Probstberg Kapelle
Bernhardswald Siedlung
Bernhardswald Gasthof Lingauer
Bernhardswald Gemeindezentrum
Bernhardsw. Finsinger Str.
Adlmannstein
Abzw. Dingstetten
Stockhof Ri. Erlbach
Stockhof
Weiherhäusl
Erlbach Nerl
Erlbach Herrenholz
Erlbach
Lohhof bei Bernhardswald
Hauzendorf ehem. Bahnhof
Hauzendorf Brücke
Pettenreuth West
Hinterappendorf
Lambertsneukirchen
Hackenberg Talstraße
Hackenberg Feuerwehrhaus
Kohlstetten
Wolferszwing
Grubberg, Abzw. Göppenbach
Hubertushöhe bei Bernhardsw.
Lehen
Lehenfelden Am Lehenholz
Roßbach Gasthof Eichinger
Roßbach ehem. Bahnhof
Abzw. Wald / Tap. Schweiger
Wald Abzw. Nahenfürst
Wald Kirche
Wald Ost
Hirschenbühl
Hetzenbach Gasthof Linde
Zell Hatzelsdorfer Weg Abzw.
Zell (Oberpfalz) Ortsmitte
Haag bei Zell
Martinsneukirchen
Fuchshölzl
Schillertswiesen
Gfäll ehem. Bahnhof
Schergendorf bei Falkenstein
Winkling
Falkenstein Busbahnhof
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08.34
08.35
08.35

08.36
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08.54
08.55
08.56
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09.01
09.02
09.03
09.06
09.08
09.09
09.11
09.16
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12.05
12.06

12.08
12.09
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14.57
14.58
14.59
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16.59

17.02
17.03
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19.27
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22.53
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Im Binnenverkehr zwischen Roßbach und Falkenstein gilt nur der VLC-Tarif.
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